鲜生活冷链控股事业部运输运力招标公告
鲜生活冷链控股事业部拟定于对2025年度四川区域运输业务进行公开招标。现就招标有关事宜予以公告，本次招标秉承公平、公开、公正原则，竭诚欢迎符合要求的物流服务供应商参加投标。具体事宜如下：
一、招标内容：鲜生活低温/常温公路运力招标
二、招标人：鲜生活冷链控股事业部
三、招标项目：
招标项目：
城市配送：成都市区及周边区域配送。
干线运输：主要为成都始发河北、湖南、云南、陕西、重庆、贵州、西藏、广东等地快运整车及零担运输。
运输方式：公路整车及零担运输。
总运输规模约1.2亿/年。
按照目的区域分多个标段招标。
投标方可选择其中1个或多个标段投标，每个标段不能分拆，中标无数量限制。
四、资质要求
个体、企业均可参与此次投标；企业，具有运输承运资质和经验的企业法人（投标主体、合同主体、结算主体三者必须一致）及完税证明;个体车队，需要独立的营运资质，能承担相应的风险。
投标常温产品运输企业相关行业运输经验不低于1年。
本次招标不接受两家及以上供应商联合投标，否则无效。
参与投标的单位需缴纳投标保证金 50000元，个体5000元；接受已合作承运商未结运费转换为投标保证金。
与鲜生活冷链各分子公司无不良合作史，未被鲜生活冷链控股列为黑名单承运商。

五、招标相关说明
招标报名
报名开始时间 :  2025年8月20日
标书发放时间：  2025年8月21日开始
招标书费用： 报名后可向公司获取招标资料，标书200元/份，无论后续是否参与投标、是否中标，标书购买费用恕不退款。
答疑会
答疑说明会时间安排：
      2025年9月1日14：00
会议形式：本次答疑会会采用线上形式，报名且购买标书企业须提前下载腾讯会议，公司将向已购买标书企业推送会议号及密码，每家公司线上登陆人数不得超过2人。
会议内容：招标情况基本介绍及招标答疑。
报名截止
报名截至时间：2025年9月12日16:00；（注：在此时间前需要缴纳投标保证金才能参于投标）
开标
开标时间：
       2025年9月15日09：00 （请提前半小时现场签到）
开标地点：四川省成都市锦江区269号火炬动力港B区7栋鲜生活1L
中标公布时间：2025年9月22日前。
合同签订时间：中标通知书发放7个工作日内。
六、招标询问联系人
段女士：15210485621    潘先生：13540418603   李先生：18108250165
宋先生：18717183950    贾先生：13980436667
七、标书获取方式
获取方式：银行转账
获取费用：200元人民币
指定转账账户：

公司账户名称：鲜生活冷链物流有限公司拉萨分公司

纳税人识别号：91540091MA6T3B5C0A
开户行及账号：中国农业银行股份有限公司拉萨经济技术开发区支行 2596 1001 0400 05154
需备注【标书费用】字样及【公司名称】

转账完成后，需将转账凭证截图发送至邮箱liyp1@newhope.cn
邮箱标题格式：【公司/个体名称】_【鲜生活运输投标】_【标书】。
邮件内容：转账凭证截图+公司/个体名称，联系人电话，姓名。
注：发件邮箱默认为接收招标文件、中标通知及发送投标保证金、标书等的默认邮箱，如有改变请及时联系我方。
鲜生活冷链控股事业部
2025 年 8月 18日